様式第1号(第4条関係)
　　　　年　　月　　日
常総市長　殿
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　印
雇用促進奨励金交付申請書
常総市雇用促進奨励金交付要綱の規定に基づく奨励金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。なお，常総市長が保有する当社に係る税務情報その他について，奨励金の交付の適否を審査するため，必要な範囲において調査することに同意します。
	事業所等
	名称

	所在地

	常態として正規雇用する者の数
	男　　　　　人
	女　　　　　人
	計　　　　　人

	奨励金の対象となる雇用者の数
	男　　　　　人
	女　　　　　人
	計　　　　　人

	奨励金の額
	　　　　　　　円

	添付書類
	(1) 雇用証明書
(2) 雇用契約書の写し又は雇入れ通知書の写し
(3) 雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
(4) その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

備考　「正規雇用」とは，雇用期間の定めがなく，1週間の労働時間が30時間以上の勤務に雇用することをいう。